CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA HẠN THỜI GIAN ĐÓNG HỌC PHÍ
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiên Giang;
· Phòng Kế hoạch – Tài chính;
· Phòng Công tác Sinh viên và Kết nối Cộng đồng;
· Khoa: .................................................................
Tôi tên:………………………............…....Điện thoại: ............................................
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………..........................................
....................................................................................................................................
Là phụ huynh của sinh viên: ..................................................................................... đang học lớp: ……………......….., Ngành: ………...........................................……….….
Do hiện nay hoàn cảnh kinh tế của gia đình đang gặp khó khăn, cho nên tôi làm đơn này kính gửi đến Trường Đại học Kiên Giang xem xét, hỗ trợ cho gia đình được gia hạn thời gian đóng học phí học tập của em ............................................................
 Số tiền học phí học kỳ ............ năm học 20..... – 20.......: .........................................
(Bằng chữ:...............................................................................................................)
Thời gian hoàn thành đóng học phí: trước ngày …......./…...…/ 20…....
Tôi rất mong được sự hỗ trợ của Nhà trường.
Trân trọng cảm ơn./.
Kiên Giang, ngày ……..... tháng ...... năm 20......
  Xác nhận của địa phương				     Phụ huynh SV
[bookmark: _GoBack]    (Ký, họ tên và đóng dấu)   					  (Ký và ghi rõ họ, tên)

Cố vấn học tập của SV				Khoa: ......................................
    (Ký và ghi rõ họ, tên)					  (Ký và ghi rõ họ, tên)

BAN GIÁM HIỆU